ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОК СЕДЬМАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О присвоении первых и очередных

классных чинов муниципальным

служащим городского округа «город Якутск»

        В соответствии с Положением о порядке присвоения и сохранения классных чинов

муниципальным служащим городского округа «город Якутск», утвержденного Решением

Якутской городской Думы от 20 апреля 2011 года РЯГД-33-19, Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

         1.Присвоить муниципальным служащим городского округа «город Якутск» первые

и очередные классные чины:

Муниципального советника 1 класса:

Степановой Наталье Романовне – заместителю главы городского округа

«город Якутск»;

Муниципального советника 2 класса:

Тимофееву Руслану Владимировичу – заместителю главы городского округа

«город Якутск» - руководителю аппарата

Окружной администрации города Якутска.

Муниципального советника 3 класса:

Аржакову Владимиру Владимировичу – заместителю главы городского округа

«город Якутск»;

        2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Н.Н. Васильев).

    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской   Думы                                                                               А.Н.Семенов

г. Якутск

05 апреля 2023 г

РЯГД-47-___